1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

24/12/2021
Edição nº 229 Ano X

Sumário

PORTARIA ........................................................................................................................... 2

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

24/12/2021
Edição nº 229 Ano X

PORTARIA

     PORTARIA Nº.643/2021

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas

alterações.

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por

parte do Servidor Airton Silvério Lira até a cidade de

Cascavel/PR, motivo levar pacientes para hemodiálises.

RESOLVE:

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária

Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Airton Silverio Lira, ocupante do cargo efetivo

de motorista 01 (uma diária), referente o deslocamento para a cidade de Cascavel – PR, motivo  levar pacientes para

hemodiálises, no período de 24/12/2021 á 24/12/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, aos 23 de Dezembro de 2021.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR

Prefeito Municipal

		2021-12-24T10:05:17-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1